Segunda-feira
22 de Abril de 2024

4-Ano XVI-N» 2054
Chorrochó

Diário Oficial ilo

município

*  •

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N«. 033/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: CONSTRUTORA LUMAX LTDA, CNPJ: 14.138.176/0001-19. Objeto:
Contratação de Empresa especializada, através de empreitada por preço global (material -f
mão-de-obra) para PAVIMENTAÇÃO EM CAPEAMENTO ASFÁLTICOS EM CBUQ EM DIVERSOS
LOGRADOUROS DO DISTRITO DA BARRA DO TARRACHIL, MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ-BA.
Concorrência Eletrônica n°. 001/2024, Edital de Licitação n°. 009/2024, Processo
Admlnistrativo/üdtatório n°. 020/2024. Fundamento Legal: Lei Federal n<>. 14.133/2021.
Valor Global do Contrato: R$ 1.060.153,58 (um milhão sessenta mil cento e cinqüenta e
três reais e cinqüenta e oito centavos). Data de assinatura: 22/04/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDMYRJGWMJCXNDE5RDYWOO
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 203ad1f4-f63a-41dd-9f27-b5c779b2c4f3